
 

 

UCHWAŁA NR 610/2023 

ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz 572.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641. ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2023r. w układzie klasyfikacji 

budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 
Starosta 

 

Stefan Pietras 

Wicestarosta 

 

Marek Kanicki 

Członek Zarządu 

 

Piotr Kowalczyk 

Członek Zarządu 

 

Adam Musiała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 4343



Załącznik do uchwały Nr 610/2023 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 20 391 543,00 4 603 351,00 4 573 351,00 0,00 4 573 351,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 15 788 192,00 15 788 192,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 391 543,00 4 603 351,00 4 573 351,00 0,00 4 573 351,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 15 788 192,00 15 788 192,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 20 101 526,00 4 313 334,00 4 283 334,00 0,00 4 283 334,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 15 788 192,00 15 788 192,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 101 526,00 4 313 334,00 4 283 334,00 0,00 4 283 334,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 15 788 192,00 15 788 192,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 308 495,00 8 282 495,00 7 927 495,00 6 320 336,00 1 607 159,00 10 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 339,00 -10 339,00 -10 339,00 -3 339,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 339,00 10 339,00 5 339,00 1 942,00 3 397,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 308 495,00 8 282 495,00 7 922 495,00 6 318 939,00 1 603 556,00 10 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 6 435 956,00 6 435 956,00 6 435 956,00 6 295 956,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 339,00 -3 339,00 -3 339,00 -3 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 339,00 5 339,00 5 339,00 1 942,00 3 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 437 956,00 6 437 956,00 6 437 956,00 6 294 559,00 143 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 444 266,00 1 418 266,00 1 398 266,00 0,00 1 398 266,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 442 266,00 1 416 266,00 1 391 266,00 0,00 1 391 266,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 315 876,00 12 315 876,00 12 299 076,00 9 467 105,00 2 831 971,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 594,00 -78 594,00 -78 594,00 -1 875,00 -76 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 594,00 78 594,00 78 594,00 3 000,00 75 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 315 876,00 12 315 876,00 12 299 076,00 9 468 230,00 2 830 846,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 586 273,00 2 586 273,00 2 581 947,00 2 113 119,00 468 828,00 0,00 4 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 886,00 -10 886,00 -10 886,00 0,00 -10 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 886,00 10 886,00 10 886,00 0,00 10 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 586 273,00 2 586 273,00 2 581 947,00 2 113 119,00 468 828,00 0,00 4 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 

przed zmianą 8 012 301,00 8 012 301,00 8 000 442,00 6 717 510,00 1 282 932,00 0,00 11 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 708,00 -67 708,00 -67 708,00 -1 875,00 -65 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 708,00 67 708,00 67 708,00 3 000,00 64 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 012 301,00 8 012 301,00 8 000 442,00 6 718 635,00 1 281 807,00 0,00 11 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 12 250 142,00 12 236 820,00 10 600 698,00 8 133 874,00 2 466 824,00 40 000,00 42 100,00 1 554 022,00 0,00 0,00 13 322,00 13 322,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 775,00 -51 775,00 -51 775,00 -21 775,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 775,00 51 775,00 51 775,00 0,00 51 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 250 142,00 12 236 820,00 10 600 698,00 8 112 099,00 2 488 599,00 40 000,00 42 100,00 1 554 022,00 0,00 0,00 13 322,00 13 322,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 9 370 850,00 9 357 528,00 9 317 528,00 7 331 000,00 1 986 528,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 13 322,00 13 322,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -20 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 370 850,00 9 357 528,00 9 317 528,00 7 311 000,00 2 006 528,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 13 322,00 13 322,00 0,00 0,00 0,00 

 85218  
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

przed zmianą 913 270,00 913 270,00 911 170,00 781 991,00 129 179,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 775,00 -1 775,00 -1 775,00 -1 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 775,00 1 775,00 1 775,00 0,00 1 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 913 270,00 913 270,00 911 170,00 780 216,00 130 954,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 678 914,00 46 485 807,00 39 898 566,00 26 897 375,00 13 001 191,00 2 829 933,00 1 503 286,00 1 554 022,00 0,00 700 000,00 18 193 107,00 18 193 107,00 1 940 550,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -146 708,00 -146 708,00 -146 708,00 -26 989,00 -119 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 146 708,00 146 708,00 141 708,00 4 942,00 136 766,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 678 914,00 46 485 807,00 39 893 566,00 26 875 328,00 13 018 238,00 2 829 933,00 1 508 286,00 1 554 022,00 0,00 700 000,00 18 193 107,00 18 193 107,00 1 940 550,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4343



 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 5 997 660,51 5 984 860,51 5 831 460,51 5 513 519,51 317 941,00 0,00 153 400,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -152 896,00 -152 896,00 -152 896,00 -144 896,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 896,00 152 896,00 122 896,00 105 896,00 17 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 997 660,51 5 984 860,51 5 801 460,51 5 474 519,51 326 941,00 0,00 183 400,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 5 997 660,51 5 984 860,51 5 831 460,51 5 513 519,51 317 941,00 0,00 153 400,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -152 896,00 -152 896,00 -152 896,00 -144 896,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 896,00 152 896,00 122 896,00 105 896,00 17 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 997 660,51 5 984 860,51 5 801 460,51 5 474 519,51 326 941,00 0,00 183 400,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 604 304,51 9 578 504,51 9 319 095,51 8 226 066,51 1 093 029,00 64 020,00 195 389,00 0,00 0,00 0,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -152 896,00 -152 896,00 -152 896,00 -144 896,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 896,00 152 896,00 122 896,00 105 896,00 17 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 604 304,51 9 578 504,51 9 289 095,51 8 187 066,51 1 102 029,00 64 020,00 225 389,00 0,00 0,00 0,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4343


		2024-05-27T12:00:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




